令和６年７月１６日

岩手県薬剤師会

会  長  畑澤 博巳 殿

一般社団法人 日本老年薬学会 代表理事

秋下雅弘

一般社団法人 日本老年薬学会 教育研修制度委員会

岸本桂子

『第 6 回老年薬学総合研修会 ～令和 6 年度介護報酬改定

（新・かかりつけ医連携薬剤調整加算）対応～』の周知依頼について

（お願い）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、第 6回老年薬学総合研修会の日程が下記の通り決まりました。

つきましては、貴会薬剤師会の HP 等へのご周知賜りたく、何卒ご高配賜ります

ようお願い申し上げます。

謹白

記

研修会名  ：第 6回老年薬学総合研修会

～令和 6 年度介護報酬改定（新・かかりつけ医連携薬剤調整加算）対応～

日時  ：令和 6年 9月 28 日（土） 9：00～17：00

会場  ：オンライン実施（ZOOM）

電話番号  ：03-3263-8697

参加定員数 ：105 名（要事前申込み）

対象  ：老年薬学の基礎を総合的に学びたい方

参加費  ：日本老年薬学会会員 10,000 円、非会員 16,000 円

お申込・詳細：https://service.kktcs.co.jp/smms2/event/jsgp/124

【本件お問い合わせ先】

一般社団法人日本老年薬学会事務局

〒102－0075 東京都千代田区三番町 2 三番町 KSビル

（株）コンベンション リンケージ内

TEL：03-3263-8697 FAX: 03-3263-8693

E-mail : info@jsgp.or.jp